Tool Rebel Schraubendreher Set, 19-teilig
EAN: 4260709450292 Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100029 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Tool Rebel Schraubendreher
Set
Ursprungsland:
Zolltarifnr.:
Genialer 19-teiliger Schraubendreher Mix
Gängigste Schraubprofile vereint
Besondere Kraftquellen durch Quer- und Kraftform Griffe
Exklusives Tool Rebel Taschen Design. Nur im Tool Rebel Shop erhältlich!
Weblink
Wera - Tool Rebel Schraubendreher Set
TR100029 - 4260709450292
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 3
Tool Rebel Schraubendreher Set, 19-teilig
Satz-Inhalt:
160 i VDE-isolierter Schlitz-Schraubendreher, 0,4 x 2,5 x 80 mm
05006100001
1)
1x    0,4 x 2,5 x 80 mm
05006110001
1)
1x    0,6 x 3,5 x 100 mm
1) Kein Lasertip
350 PH Kreuzschlitz-Schraubendreher, PH 1 x 80 mm
05008710001 1x    PH 1 x 80 mm
05008720001 1x    PH 2 x 100 mm
335 Schlitz-Schraubendreher - Elektrikerklinge, 0,8 x 4 x 100 mm
05110004001 1x    0,8 x 4 x 100 mm
334 Schlitz-Schraubendreher - Werkstattklinge, 1,2 x 6,5 x 150 mm
05110010001 1x    1,2 x 6,5 x 150 mm
355 PZ Kreuzschlitz-Schraubendreher, PZ 1 x 80 mm
05009310001 1x    PZ 1 x 80 mm
05009315001 1x    PZ 2 x 100 mm
932 A Schlitzschraubendreher, 1 x 5,5 x 100 mm
05018264001 1x    1 x 5,5 x 100 mm
05018266001 1x    1,2 x 7 x 125 mm
367 TORX® Schraubendreher, TX 15 x 80 mm
05028008001 1x    TX 15 x 80 mm
05028010001 1x    TX 20 x 100 mm
05028012001 1x    TX 25 x 100 mm
2050 PH Elektronik-Kreuzschlitzschraubendreher, PH 0 x 40 mm
05118026001
1)
1x    PH 0 x 40 mm
1) Größe 0 entsprechend JCIS 0 (Japanese Camera Industrial Standard) modifiziert
2035 Elektronik-Schlitzschraubendreher, 0,30 x 1,8 x 40 mm
05117993001 1x    0,30 x 1,8 x 40 mm
454 HF Quergriff-Sechskantschraubendreher Hex-Plus mit Haltefunktion, 4 x 100 mm
05023338001 1x    4 x 100 mm
05023342001 1x    5 x 100 mm
05023346001 1x    6 x 100 mm
Weblink
Wera - Tool Rebel Schraubendreher Set
TR100029 - 4260709450292
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 3
Tool Rebel Schraubendreher Set, 19-teilig
1441 SB Schraubkralle für Schraubendreherklingen, lange Bits und Winkelschlüssel mit Festhaltefunktion für Schrauben, 4,5-6 x 41 mm
 05073681001 1x    4,5-6 x 41 mm
Rack für Kraftform Schraubendreher, 190 x 50 mm
 05134001001 1x    190 x 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Tool Rebel Schraubendreher Set
TR100029 - 4260709450292
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 3 / 3